(a) En marge: Fuscherie. Scripta est.

rei testimonium et memoriam, presentes litteras supradictis fratribus
sigillo curie Autissiodorensis tradidimus sigillatas. Actum anno Domini
M° CCO XL°, mense marcio.
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1218, mai. — [S. 1.].

Guy de Maligny notifie comme seigneur féodal que Jean le Rouge, après
de nombreuses contestations, a approuvé la donation que son père Pierre
Omond avait faite à l'abbaye de Pontigny d'une fontaine sise à Champ-Jui-
gnet, à droite en allant sur Lignorelles, et de la voie d'accès à cette fontaine; il
élargit à huit toises la route commune qui conduisait à Chablis vers Fouchères
qu'il avait rétrécie pour gêner le passage des bêtes de Pontigny et autorise
les moines à réparer les fossés autour de la fontaine et de la route.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fO 51.
C. — Cart. n° 5465, fo 9, n° 42.
D. — Depaquy, t. III, p. 285.

a. Quantin, Cart. gén. de l'Yonne, t. III, p. 91, n° 204, d'après D.

Johannes lo Roges quitavit fontem Jugnet et cetera (a).
Ego Guido de Melligniaco, omnibus presenses litteras inspecturis, notum

facio quod, cum Johannes li Roiges contrairet et disturbaret donationem
quam Petrus Omundus, pater ipsius, fecerat ecclesie Beate Marie Ponti-
niaci super quodam fonte qui situs est juxta Campum Juignetindextera
parte versus Lignereles, cum suis ajacentibus, et retringeret communem
viam que ducit Chableias et vertitur Fulcherias, in tantum quod animalia
fratrum Pontiniacensium per eam non possent sufficienter transire, tandem
dictus Johannes, coram me et fratribus Pontiniacensibus constitutus, pro
remedio anime sue et antecessorum suorum in [fO 51, 2e col.] puram ele-
mosinam quitavit et laudavit et libere concessit in perpetuum dictum
fontem cum suis adjacentibus et cum via que ducit ad ipsum fontem. Et
insuper integre quitavit et elargavit dictam communem viam dictis fra-
tribus que ducit Chableias, ita quod inter communem viam et elargatio-
nem viam (sic) quam predictus Johannes quitavit predictis fratribus
mensura est VIIlto tesiarum, sicut mete posite fuerunt, et supradicti fratres,
quotiens voluerint, poterunt fossata omnia reparare tam ea que circa
fontem sunt et ea que sunt circa vias. Hoc totum laudaverunt et conces-
serunt Agnes mater dicti Johannis et Adelina uxor ejus et Guillelmus
frater ipsius. Ego vero, quia de feodo meo erat et ut ratum haberetur in
posterum, presentes litteras sigillo meo roboravi. Actum anno Domini
M° cc° XVIIIo, mense maio.
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Voir le n° 121 dont cet acte est le double.